
　（様式３） 事業所名　グループホームふれあいの杜河渡

目標達成計画 作成日：　　令和　４　年　　１０　月　２６　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 34
事業所の理念を振り返る機会が無い。利用者・家
族、地域にも分かりやすく明示する必要がある。

ミーティング等で事業所の理念を振り返る機会
を設け、玄関等の来訪者の方にも見える所に
理念を掲示する。

今年中に事業所の理念を振り返る機会を持つ。
玄関から見える位置に理念を掲示する。

3ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】　


